
UCHWAŁA NR 47/1945/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym, dla części II postępowania  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust.1 pkt 1 oraz art. 239 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598  
i 2054), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Badanie sprawozdań 
finansowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wojewódzkich osób prawnych  
za 2021 i 2022 rok, z podziałem na części, w zakresie Pakietu II – Kultura. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Biuro Biegłych Rewidentów  
EKO-BILANS Sp. z o.o., P.O.W. 29/3, 90-248 Łódź, z łączną ceną ofertową 78.720,00 zł 
brutto i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego odrzuca się ofertę Wykonawcy: „AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów  
Sp. z o.o., ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin, ponieważ została złożona oferta po terminie 
składania ofert. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

  


